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Republic¢ of Kosovo

Muncipality of Gjakova

procedurave te financimit publik te OJQ-ve, Komisioni Vierésues | T

Kryetarit te Komunés se Gjakoves me nr 01-] 12/02-13312,
Drejtorisé se Shendetesise dhe Miregenies Sociale me

paraprake:

Lista paraprake ¢ OJQ- ve aplikuese sipas Thirrjes Publike p

Mireqenies Sociale te renditura si ne vijim;

Republika e Kosovés - Republika Kosova

Komuna e Gjakovés - Opstina Dakovica

DREJTORIA E SHENDET. ESISE DHE MIREQENIES SOCIALE

kriteret, standardet =
hirrjes Publike sipas Vendimit te

sipas Thirrjes Publike ne fushén e
date 17.07.2023 nxjerr Vendim per rezultatet

er financim ne fushén e Shendetesise dhe

NR: Emri i 0JQ-be ~ [ Emri i Projektit 1

1. Shoqata e paraplegjikeve a:he_ “Ofrimi I shérbimeve per persona me aftés) te kufizuara te
tetraplegjikeve “"HANDIKOS” ofruara nga gendra e Rehabilitimit te bazunr ne Komuniiet”

Px KryqiiKuqiKosovés |

| Kug”

“Fugizimi i Vullnetareve- Ngritja ¢ Fondev

ene Krygin e

I. OJQ nga Lista parapyake do te kontaktohen nga DSHMS per
sipas afateve te parapgra ne Rregulloren MF- NR.04/2017;

2. Rezultatet nga Lista Paraprake shndérrohen ne Rezultate Pérfundimtare, pasi jang kryer te gjitha
procedurat dhe afatet ¢ parapara me Rregulloren MF-NR.04/2017,

3. OJQ-te aplikuese kane te drejte te parashtroj
Komunés se Gjakoves, ne afat prej 5 ditésh ng

te dorézuar dokumentacionin shtese

né ankese me shkrim tek Komisioni i Ankesave te
a dita ¢ publikimit te késaj liste.




Anétaret e komisionit:

1.Dafina Kazazi-Olloni
2.Devoll Kerleshi .
3.Nevruz Bajrami z

4.Gazmend Berisha _6’

5.Mirlinda Kusari-Purrin

17.07.2023
Gjakove




